Проект № 17 от 12.01.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава комиссии по распределению

стимулирующих выплат руководителям учреждений культуры

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» от 18.05.2015 № 287 «Об утверждении Положения об отрас-

левой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры

муниципального образования «Старомайнский район», постановлением Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 31.01.2024

№ 90 «Об утверждении Порядка распределения стимулирующих выплат руко-

водителям учреждений культуры муниципального образования «Старомайнский

район» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат

руководителям учреждений культуры муниципального образования «Старо-

майнский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, распространяет свои действия на правоотношения с 01.01.2024.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления социального развития Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» Глотову А.В.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от              2024 №

СОСТАВ КОМИССИИ

по распределению стимулирующих выплат руководителям учреждений

культуры муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район».

Секретарь:

Новиковская О.А. - главный бухгалтер бюджетного учреждения культуры

«Старомайнский межпоселенческий культурно - досу-

говый центр» муниципального образования «Старо-

майнский район» им. А.К. Новопольцева.

Члены комиссии:

Вандышева Л.А. - начальник Отдела муниципального контроля Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район»;

Церулева Т.В. - начальник Отдела муниципальной службы и кадров

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район».

________________